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Consultar Pensum

PLAN 1
Periodo: 1
Cadigo
0402851
0402848
0402850
0402849
Periodo: 2
Cédigo
0402854
0402853
0402855
0402852
Periodo: 3
Cédigo
0402856
0402859
0402857
0402858
Periodo: 4
Cédigo
0402861
0402862
0402860

Metodologia
PRESENCIAL
Programa
MAESTRIA EN ECONOMIA

Descripcion

Nombre de la Asignatura
ECONOMETRIA
ECONOMIA MATEMATICA
MACROECONOMIA
MICROECONOMIA

Nombre de la Asignatura
ECONOMETRIA AVANZADA
MACROECONOMIA AVANZADA
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
MICROECONOMIA AVANZADA

Nombre de la Asignatura
ECONOMIA REGIONAL Y URBANA
OPTATIVA |
POLITICAS PUBLICAS
TRABAJO DE GRADO |

Nombre de la Asignatura
OPTATIVAII
OPTATIVA 1l
TRABAJO DE GRADO Il

Tipos de Requisito: R - Requisito, C - Correquisito, N - Nota minima
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Jornada
COMPLETA U ORDINARIA

Fecha de Inicio
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Modalidad
MAESTRIA

Académico - Academusoft 3.2

No. Periodos

4
Estado

EN OFERTA

Créditos

A A W b

Créditos

Requisitos

Requisitos

4 N -0402851
4 N - 0402850

2

4 N - 0402849

Créditos
4
3
4
3

Créditos

)]

Requisitos

N - 0402853

Requisitos

N - 0402858
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