		Cons	ultar Per	nsum						
	Metodología				Modalidad					
	PRESENCIAL	ESENCIAL MAES <sup>-</sup>						MAESTI	RIA	
	Programa				Jo	rnada			No. Periodos	
	MAESTRÍA EN ECONOMÍA			COM	PLETA	A U ORDIN	ARIA		4	
	Descripción		Fecha de Inicio				Inicio		Estado	
PLAN 1						2024-1			EN OFERTA	
Periodo: 1										
Código	Nombre de la Asignatura	HT		HP		HTP		Créditos	Requisitos	
0402851	ECONOMETRÍA		0		0		3		4	
0402848	ECONOMÍA MATEMÁTICA		2		0		0		3	
0402850	MACROECONOMÍA		3		0		0		4	
0402849	MICROECONOMÍA		3		0		0		4	
Periodo: 2										
Código	Nombre de la Asignatura	HT		HP		HTP		Créditos	Requisitos	
0402854	ECONOMETRÍA AVANZADA		0		0		3		4 N - 0402851	
0402853	MACROECONOMÍA AVANZADA		3		0		0		4 N - 0402850	
0402855	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN		0		0		2		2	
0402852	MICROECONOMÍA AVANZADA		3		0		0		4 N - 0402849	
Periodo: 3										
Código	Nombre de la Asignatura	HT		HP		HTP		Créditos	Requisitos	
0402856	ECONOMÍA REGIONAL Y URBANA		0		0		3		4	
0402859	OPTATIVA I		0		0		2		3	
0402857	POLÍTICAS PÚBLICAS		0		0		3		4	
0402858	TRABAJO DE GRADO I		0		0		2		3 N - 0402853	
Periodo: 4										
Código	Nombre de la Asignatura	HT		HP		HTP		Créditos	Requisitos	
0402861	OPTATIVA II		0		0		2		3	
	OPTATIVA III		0		0		2		3	
	TRABAJO DE GRADO II		0		0		4		5 N - 0402858	
Tipos de Requisito: R - Requisito, C - Correquisito, N - Nota mínima										